
（ 公 印 省 略 ） 

令和４年 ７月２２日 

 

 保護者 様 

 生 徒 様 

 

桐生市立商業高等学校 

校 長  田嶋 正幸 

 

令和４年度学校説明会【中止】について 

 大暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校学校説明会つきましてご案内を差し上げておりましたが、県内における新型 

コロナウイルス感染症警戒レベルが２に引き上げられたことを受けまして、感染防止の観 

点から８月１日（月）に開催予定でした説明会を中止いたします。なお、下記のとおり代 

替実施いたしますので、今後のご連絡をお待ちください。 

 

記 

１ 代替実施方法 

 動画による説明会といたします。８月中旬に説明動画配信についての連絡を、お申し込

みいただいたメールアドレス宛にお送りさせていただきます。 

 

２ 配信内容（予定） 

 （１）ダンス部・応援部による実演 

 （２）桐商生の様子について（生徒作成動画） 

 （３）桐商での生活について（生徒会より説明） 

 （４）進路状況等について 

 （５）入学者選抜等について 

 （６）その他 

 

３ その他 

 感染状況により今後の変更が予想されます。今後の変更につきましては、メールもしく

は本校Ｗｅｂページでご案内いたします。 

          

担 当：桐生市立商業高等学校 

    教務主任  諸星 尚紀 

電 話：0277-44-2477 ＦＡＸ：0277-44-2480 

E-mail：n-morohoshi@kirisyo.jp 


